MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 174 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001451/2020-31
Concórdia-SC, 15 de abril de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada no
DOU de 29/01/2020, resolve:

Art. 1º. ALTERAR a Portaria nº 146 / 2020 que refere-se à Comissão responsável pela Reavaliação
dos Bens Móveis do IFC - Campus Concórdia, para:

Art. 2º. INCLUIR a servidora NEIMARA LUCIA MORETTO, SIAPE 1754062;

Art. 3º. RETIFICAR a menção dos membros abaixo relacionados:

MARIZA MARCHIORO TURCATO, SIAPE 3954341;

JACKSON ALDEMIR CAVALLI, SIAPE 2648826;

SILVIA DA SILVA, SIAPE 2408318;

MARCO ANTÔNIO GAVA, SIAPE 44332017900;

MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DE ASSUNÇÃO VASCONCELOS, SIAPE 1453935;

JURACI GIESEL FERREIRA TERREZ, SIAPE 1213915;

LUCIANO IGNACIO DOS SANTOS, SIAPE 1753952;

Art. 4º. As demais determinações seguem o disposto na Portaria nº 146/2020.

(Assinado digitalmente em 15/04/2020 14:42 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 174, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 15/04/2020 e o código de verificação: 92aa98e114